
Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale
Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi, 24 - 10129 - Torino, Italia
Tel: +39 011 090 6136/5923/7593/6072/6829/6119 - fax: +39 011.090.5919
PEPS.AssegniDiRicerca@polito.it - www.polito.it

Nomina Commissione Giudicatrice – D.D.G. n. 3620/2024 - Bando n. 412/2024-AR

Il Direttore Generale

· Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l'art. 22 vigente al 29/06/2022;

· Visto il Decreto Legge 30/04/2022 n. 36, convertito dalla Legge 29/06/2022 n. 79, ed in particolare l'art. 14, comma 6-quaterdecies;

· Visto il "Regolamento per l'attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca", emanato con Decreto Rettorale n. 709

del 22/07/2020;

· Vista la nota del Direttore del Dipartimento n. 76503 del 02/12/2024, con cui si chiede l'attivazione di 1 Assegno di ricerca

professionalizzante (categoria A) per il programma di ricerca "L’impatto ambientale delle recessioni: il caso del COVID-19",

Progetto finanziato nell'ambito del “Pandemic shock and the sustainability of international trade flows” (CUP E53D23016490001),

finanziato nell'ambito del PNRR M4C2, Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante

Interesse Nazionale (PRIN)”- D.D. 1409 del 14 settembre 2022, presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione

e i nominativi dei docenti proposti; 

· Visto il D.D.G. n. 3620 del 04/12/2024 - Bando n. 412/2024-AR con il quale è stata bandita la suddetta posizione

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica relativa all’attribuzione di 1 assegno di ricerca presso il Dipartimento di
Ingegneria Gestionale e della Produzione di cui sopra, è così costituita:

La Commissione Giudicatrice è integrata dalla Dott.ssa FALAVIGNA Greta, dirigente di ricerca presso IRCRES CNR, in qualità di
membro esperto. 

Qualifica Cognome e Nome
Settore Scientifico-

Disciplinare
Ateneo - Dipartimento

Professore Associato (L.240)
BENFRATELLO

LUIGI
ECON-02/A - Politica

economica
Politecnico di Torino - Dipartimento di Ingegneria

Gestionale e della Produzione

Ricercatrice a tempo
determinato Legge 240/10

art.24-B

D'AMBROSIO
ANNA

ECON-04/A -
Economia applicata

Politecnico di Torino - Dipartimento di Ingegneria
Gestionale e della Produzione

Professore Associato (L.240)
MANELLO

ALESSANDRO
ECON-04/A -

Economia applicata-
Università degli Studi di Torino - Dipartimento di

Scienze economico-sociali e matematico-statistiche

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo TEDESCO)


		2024-12-19T12:10:06+0000
	Vincenzo Tedesco




